
G Ü N L Ü K     B Ü L T E N
T.C. BURSA TİCARET BORSASI 

İLK TARİH   : 25.01.2022
SON TARİH : 25.01.2022

BÜLTEN NO : 18 1SAYFA NO :

MUAMELEFİYATI SATIŞMUAMELE GÖREN MADDELERİN
BİRİM ADEDİŞEKLİBEDELİCİNS VE NEVİLERİ EN ÇOKEN AZ ORTALAMA MİKTARI

HUBUBAT
MISIR
MISIR SILAJLIK 1KOOP. A20.6600,72 0,72 14.771,900,72 KG
MISIR SILAJLIK 1KOOP. S20.6600,76 0,76 15.742,920,76 KG

241.320 30.514,82=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

241.320HUBUBAT TOPLAMI  30.514,82

BİTKİSEL YAĞLAR
ZEYTİN YAĞI
ZEYTİN YAĞI YEM.(1) 1HTS3655,62 55,62 2.002,4955,62 LİTRE

136 2.002,49=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === LİTRE

136BİTKİSEL YAĞLAR TOPLAMI  2.002,49

BİTKİSEL-HAYVANİ GIDA MADDELERİ
ZEYTİN
YEŞİL ZEYTİN 1HTS10728,61 28,61 3.061,1128,61 KG
SİYAH ZEYTİN 5HTS115.99627,38 11,47 1.330.610,3011,00 KG
SİYAH ZEYTİN 2HMS287.06320,12 20,04 5.752.553,0012,80 KG

8403.166 7.086.224,41=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

ET (KÜÇÜK BAŞ)
KUZU KARKAS ET 1HMS29470,00 70,00 20.580,0070,00 KG
KUZU KARKAS ET 1HTS3273,00 73,00 2.336,0073,00 KG

2326 22.916,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

ET (BÜYÜK BAŞ)
DANA KARKAS ET 4HTS5.04866,18 65,17 328.957,5063,00 KG
DANA BUT 1HTS9472,00 72,00 6.768,0072,00 KG
DANA KARKAS ET 2HMS2.69060,00 60,00 161.400,0060,00 KG
DANA KARKAS ET 1HTA29464,00 64,00 18.816,0064,00 KG

88.126 515.941,50=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

SÜT
İNEK SÜTÜ 1HMS7.8954,00 4,00 31.580,004,00 LİTRE
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17.895 31.580,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === LİTRE

19419.513BİTKİSEL-HAYVANİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI  7.656.661,91

ORMAN MAHSÜLLERİ
DEFNE YAPRAĞI
DEFNE YAPRAĞI 2HTS29.90016,24 6,50 194.339,822,54 KG

229.900 194.339,82=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

229.900ORMAN MAHSÜLLERİ TOPLAMI  194.339,82

TEKSTİL HAMMADDELERİ
PAMUK İPLİĞİ
PAMUK İPLİĞİ 3İTH14.614176,01 172,40 2.519.425,30168,54 KG

314.614 2.519.425,30=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

VİSKON İPLİĞİ
VİSKON İPLİĞİ 1HTS4.00056,40 56,40 225.601,6856,40 KG

14.000 225.601,68=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

VİSKON ELYAFI
VİSKON ELYAFI 3İTH32.112161,77 75,45 2.422.867,5532,49 KG

332.112 2.422.867,55=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

750.726TEKSTİL HAMMADDELERİ TOPLAMI  5.167.894,53

CANLI HAYVANLAR
BÜYÜKBAŞ KASAPLIK
DANA (ADET) 1HMS110.000,00 10.000,00 10.000,0010.000,00 ADET

11 10.000,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === ADET
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DANA 5HMS5.15034,00 34,00 175.100,0034,00 KG
İNEK REFORME 2HMS1.23415,00 15,00 18.510,0015,00 KG

76.384 193.610,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

86.385CANLI HAYVANLAR TOPLAMI  203.610,00

KOTASYON DIŞI MADDELER
MEYVELER
AYVA 1HMS7504,00 4,00 3.000,004,00 KG
ELMA 1HMS22.0002,91 2,91 63.980,402,91 KG

222.750 66.980,40=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

222.750KOTASYON DIŞI MADDELER TOPLAMI  66.980,40

41,00570.630 13.322.003,97GENEL TOPLAM
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